l.mell¢klet a ..../2014. (...) onkormanyzati rendelethez

, L.melléklet a 28/2010. (VII.14.) onkormanyzati rendelethez

Kozteriilet igénybevételi dijak

A B C D E F G

Kozteriilet foglalas

célja Egység I. ovezet | II. ovezet | III. ovezet | IV. 6vezet | V. dvezet

Kereskedelmi, vendéglatasi és szolgaltatasi tevékenységek

Alland6 kereskedelmi [ Ft/m2/h6 2950 1870 1205 810 550

pavilon és a
pavilonnal
egybeépitett raktar

1.2

Kereskedelmi Ft/db/ho 115620 | 106210 941 105 80 675 80 675
rendezvényhez
sziikséges mobil
pavilon ideiglenes
telepitése

1.3

Mozgobolt Ft/m2/h6 3 845 3130 2290 1575 720
teriiletének
biztositasa,
kereskedelmi arusitas
soran pavilonon,
satoron Kiviili
kozteriileten felallitott
asztal, pult, allvany,
hiitoberendezés,
konténer,
siitoberendezés,
kemence, étkezo
asztalok, iiléhelyek
kozteriileti elhelyezése
(a 210/2009.
(IX.29.)Korm.rendelet
5. szamu melléklete
szerinti termékek
értékesités¢hez)

14

Idényjellegii Ft/m2/ho6 3 845 3130 2290 1575 720
arusitashoz sziikséges
forgalmazo, rakodé,
tarold teriilet
kialakitasa

1.5.

Alkalmi arusitashoz Ft/m2/h6 3 845 3130 2290 1575 720
sziikséges teriilet
kialakitasa

1.6.

Vendéglato iizlet Ft/m2/h6 2280 1750 1485 810 550
teraszanak, alkalmi
vendéglato
rendezvény
teriiletének
kialakitasa




1.7.

Vendéglato iizlet
teraszan,
rendezvényteriiletén
kiviili kozteriileten
napernyo,
hiitoberendezés,
elhelyezése

Ft/m2/h6

1575

1280

860

575

280

1.8.

Kereskedelmi arusité
automata elhelyezése

Ft/m2/hé

4 565

3 845

3130

2290

1575

1.9.

Zstirizett
iparmiivészeti
termékek arusitasa

Ft/m2/hé

1920

1570

1140

785

355

1.10.

Reklamozasi célu
arubemutatas,
kereskedelmi kiallitas,
zoldség-gyiimolcs
iizlet elotti
arusitashoz

Ft/m2/h6

2290

2 155

1 855

1575

720

1.11.

Halottak napjahoz
kotodo virag, koszoru,
kegyeleti targyak
értékesitése

Ft/4m2/ho

nem
kothetd
szerzodés

nem
kothetd
szerzodés

nem
kothetd
szerzodés

22 175

11 410

Epitési-, szerelési tevékenysége

k, tovabba épitmények, berendezések elhelyezése

Munka- és biztonsagi
teriilet kialakitasa,
ideiglenes kerités,
védoteto elhelyezése

Ft/m2/h6

280

255

245

230

200

2.2

Epitési laké-, miihely-
vagy raktarkocsi,
konténer, allvanyzat,
munkagép, szallité
eszkoz és mas épitési
eszkozok elhelyezése,
épitéanyag, épitési
hulladék tarolasa

Ft/m2/hé

280

255

245

230

200

23

Epiilet kozteriiletbe
nyulo elétetojének,
szelloztet berendezés
kiiltéri egységének,
lépcsdjének elbirasok
szerinti elhelyezése

Ft/m2/h6

1575

1280

860

575

280

2.4

Sajto-, vagy
szerencsejaték
tevékenységek céljara
szolgald gyiijtélada
elhelyezése

Ft/m2/ho

3 845

3130

2290

1575

720

Szorakoztato tevékenységek

Mutatvanyos, cirkuszi
szolgaltatas telepiilése

Ft/m2/nap

355

355

355

355

355

3.2

Hélégballon bemutaté

Ft/holégballon

darabszama/n

13 450

10 755

8070

6 725

6 725




33

Tiizijaték szolgaltatas

Ft/m2/nap

33615

33615

20 165 20 165

20 165

34

Légvar telepités

Ft/m2/nap

355

355

355 355

355

3.5

Elektromos miniauto
lizemeltetés

Ft/nap

625

625

560 nem
kothetd

szerzadés

nem
kothetd

szerzadés

3.6

Varosnézo
gumikerekes kisvonat
lizemeltetés

Ft/nap

nem
kotheto
szerzodés

1670

1670 1670

nem
kotheto
szerzodés

3.7

'Varosnézé lovas fogat
iizemeltetés

Ft/ho

12 695

12 695

12 695 nem
kotheto

szerzodés

nem
kotheto
szerzodés

3.8.

Lovagoltatas

Ft/lovak
darabszama/n

ap

2015

2015

2015 1345

1345

3.9

Utcai zenélés, feltéve,
hogy az e célra
igénybe vett teriilet az
5 m3-t meghaladja,
vagy ha a zene
szolgaltatasahoz
hangosité berendezést
hasznalnak

Ft/m2/nap

355

355

355 355

355

Egyhazi- és karitat

iv tevékenységek, kulturalis és

sport rendezvények

Ideiglenes épitmény,
pavilon, sator,
szinpad, berendezések
felallitasa egyhazi- és
karitativ, kulturalis és
sport tevékenységek
gyakorlasahoz, a
rendezvények
teriiletének
elkeritéséhez

Ft/m2/nap

1 855

1 855

1 855 1 855

1 855

4.2

Egyhazi- és karitativ,
kulturalis és sport
rendezvényteriilet
elkerités nélkiili
kialakitasa

Ft/m2/nap

35

35

35 35

35

4.3.

Onkormanyzati
kulturalis
rendezvények
teriilete, kiilonosen
Viragkarneval
felvonulasi utvonala,
Békas-to melletti
rendezvényteriilet
céljara stb. kozteriilet
igénybevétele

Ft/m2/ho

10

10

10 10

10

A gyiilekezési jog hatalya ala nem eso politikai és egyéb tevékenységek




51

Vialasztassal nem
kapcsolatos politikai
hirdetés elhelyezése

Ft/m2/nap

2 420

2 385

2155

1855

1145

5.2

Gyiilekezési jog
hatalya ala nem es6
tevékenység,
gyakorlasahoz
sziikséges pult, asztal,
szinpad stb.
elhelyezése

Ft/m2/nap

1855

1 855

1855

1855

1855

Ideiglenes tarolas, és egyéb alk

alomszeri tevékenységek

Szokasos életvitelhez
kapcsolodé anyagok,
targyak (pl.:
tiizel6anyag,
termofold, butor,
konténer, stb.) és 4
m>-t meg nem halado
épitéanyag 72 6ran
tuli tarolasa

Ft/m2/h6

280

255

245

230

200

6.2

Uzemképtelen
személygépjarmiivek
10 napon tili,
legfeljebb tovabbi 30
nap idétartamra
torténé tarolasa

Ft/m2/ho

nem
kotheto
szerzodés

nem
kotheto
szerzodés

430

430

430

6.3

Hulladékgytijto
elhelyezése, higiénés
szolgaltatas (mosdé
illemhely, stb.
elhelyezése) barmely a
helyi kozteriiletek
hasznalatarol sz6l6
rendeletben
szabalyozott
kozteriilet
igénybevételi célra

Ft/m2/h6

280

255

245

230

200

Kozteriilet hirdetés céljara torténo igénybevétele

71

Az 1. dijovezetben
legfeljebb 1 m2
egyébként legfeljebb 3
m?2 feliiletii hirdeto
berendezések
elhelyezése, melyek az
épiilet homlokzatan
fényforrassal
miikodtetett
berendezés
formajaban is
létesithetok, kivéve a
molinokat

Ft/m2/ho

2290

2 155

1855

1575

720




7.2

Kozosségi kozlekedési
szolgaltatasok
megalléhelyeinek
varohelyiségén
elhelyezett vilagito
reklamberendezés
elhelyezése

Ft/m2/h6

2290

2155

1 855

1575

720

7.3

Uj épiilet épitése,
épiilethomlokzatok
felujitasa esetén az
allvanyozast takaro
halo, molino
feliiletének legfeljebb
15 %-4an elhelyezett
nyomtatott
reklamhirdetmény
elhelyezése, feltéve,
hogy a feliilet tovabbi
részén nyomtatva,
eredeti nagysagban
abrazolva van az
épitendo uj épiilet,
vagy a feldjitassal
kialakitando
homlokzat
latvanyképe

Ft/m2/hé

2290

2155

1855

1575

720

7.4

Kereskedelmi,
gazdasagi, szolgaltato
hely iranymutaté
jelzése

Ft/m2/hé

595

475

355

240

120

7.5

Onkorminyzati
kulturalis
rendezvényeken
kiviili kulturalis,
sport, idegenforgalmi,
szorakoztatd, egyhazi,
egészségvédelmi,
gasztronomiai
rendezvényekral
tajékoztato hirdeto
berendezések,
hirdetmények 14
napnal nem hosszabb
ideig torténo
elhelyezése

Ft/m2/nap

595

475

355

240

120

7.6

Vilagité
reklamhengerek és
szabadon allo
reklamdobozok

Ft/m2/ho

2 420

2290

2 155

1 855

1145




7.7 |Onall6 hirdeté Ft/m2/h6 nem 2290 2155 1 855 1145
berendezésként, kotheto
egymastol legalabb szerzodés
100 m tavolsagban
telepitve olyan
reklamtablak
elhelyezése, amelyek
feliilete a 4 m2-t nem
haladja meg
7.8 |Legfeljebb 6 m2 Ft/m2/h6 nem nem 2 155 1 855 1145
feliiletii tabla formaju kotheté | kothet6
hirdeto berendezések, szerzodés| szerzodés
egymastol legalabb
100 m tavolsagban
clhelyezve
7.9 |Reklamhengerek Ft/m2/h6 nem nem 2155 1 855 1145
kotheto | kotheto
szerzddés] szerzodés
7.10 |[Tobbszintes épiiletek Ft/m2/h6 nem nem 2 155 1 855 1145
nyilas nélkiili kotheto | kotheto
tiizfalain elhelyezett szerz6dés| szerz6dés
legfeljebb 9,0 m él-
magassaggal
rendelkezo, a tiizfal
1/10-ét eltakaré
reklamtablak vagy az
épiileten elhelyezett
transzparensek
7.11 |[Reklamtablak Ft/m2/h6 nem nem nem 1 855 1145
onalléan telepitve kotheto | kotheto kotheto
egymastol legalabb szerzodés| szerzodés | szerzodés

100 m tavolsagban
elhelyezve, melyek
feliilete a 12 m2-t nem
haladja meg.

A fenti dijak az AFA-t nem tartalmazzak.”
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